## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

9	3
Pregac	Presencial
Fiegac	TICSCHOIGH
AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO DOPREGÃO PRESENCIAL N.º 034PP-2017	
A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas	
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada	
através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 034PP-2017, tendo por objeto a prestação de serviços de	
manutenção preventiva e corretiva com substituição de peças pela contratada, de ar condicionado instalados para servir as diversas Secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, devido à alteração no conteúdo do	
Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através da Imprensa Oficial.	
Avenida José Antonio da Silva   55   Centro   Cabaceiras do Paraguaçu-Ba	

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br